
UCHWAŁA NR LV/426/2023 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Wydminy w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka 
"Wielkie Jeziora Mazurskie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1554) oraz uchwały Nr XXXI/190/2009 
Rady Gminy Wydminy z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie”, zmienionej uchwałami Nr XXXII/200/2010 Rady Gminy Wydminy 
z dnia 2 lutego 2010 r., Nr IV/13/2010 Rady Gminy Wydminy z dnia 28 grudnia 2010 r. oraz Nr III/16/2014 
Rady Gminy Wydminy z dnia 30 grudnia 2014 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Wydminy potwierdza członkostwo w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora 
Mazurskie” na prawach członka zwyczajnego. 

§ 2. Gmina Wydminy wyraża wolę współpracy z Gminami oraz innymi Partnerami Stowarzyszenia 
„Lokalna Grupa Rybacka” Wielkie Jeziora Mazurskie przy przygotowywaniu i realizacji różnych 
przedsięwzięć, w tym m.in. Lokalnej Strategii Rozwoju w ramach inicjatywy/ podejścia LEADER 
w perspektywie 2023 – 2027 w ramach Planu Strategicznego Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 – 2027. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44FCE08F-9C13-4967-965D-9C8CBB5D717D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Wydminy w 2009 roku przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora 
Mazurskie. Wobec przystąpienia do konkursu o wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność (LSR) współfinansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich dla inicjatywy LEADER objętej Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej 
na lata 2023 – 2027 wymagane jest podjęcie uchwały w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Wydminy 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie”. 

Ze względu na powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

Opracował: Łukasz Augustynowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44FCE08F-9C13-4967-965D-9C8CBB5D717D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/426/2023 RADY GMINY WYDMINY z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


